básicas para a manutenção dos espécimes alojados no Cetas do Ibama, vinculado às
entregas de insumos necessários à sobrevivência da fauna silvestre mantidos pelo órgão ou
pela entidade federal emissora da multa, conforme previsto no inciso IX do Art. 140, do
Decreto 6.514/2008; VALOR CONSOLIDADO CONVERTIDO: R$ 121.943,25 (cento e vinte e
um mil novecentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos), de acordo com o art.
140 do Decreto n° 6.514/08. PRAZO: 150 dias; PLANO DE TRABALHO: Anexo ao TCCM nº
21055069/2024-Supes-RJ; DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2024.

DIRETORIA DE CRIAÇÃO E MANEJO DE UNIDADES DE CONSERVAÇÃO